21/03/2024 09:15 Prefeitura Municipal de Palmeira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5300C763/03AFcWeA4_QWdYdJTDMb7sUC_Jo3rmisJoaSpyp8wYtWsza-RRYEThb8LdMjLzY… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETO Nº 17.009 DE 20 DE MARÇO DE 2024 - DESIGNA A
SERVIDORA CAROLINE MARIE SUNDIN DE PAULA, COMO

COORDENADORA DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL - SIM.

O Prefeito Municipal de Palmeira, estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no Processo
Administrativo protocolado sob nº 5646/2024,

Decreta:

Art. 1º Fica designada a servidora Municipal, Sra. Caroline Marie
Sundin de Paula, ocupante do cargo de provimento efetivo de Médico
Veterinário, matrícula funcional nº
204078, como coordenadora do Sistema de Inspeção Municipal –
SIM.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura, Sede do Município de Palmeira, Estado do Paraná, em 20
de Março de 2024.

SÉRGIO LUIS BELICH
Prefeito do Município de Palmeira

NATÁLIA BLUM DE AGUIAR
Procuradora-Geral do Município

Publicado por:
Gabrielli Parra

Código Identificador:5300C763

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/03/2024. Edição 2986
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/